
EarFun UBOOM L
přenosný Bluetooth reproduktor

Součásti výrobku

Nabíjení

Technické údaje

Funkce

Opravdu bezdrátové stereo spojení se dvěma reproduktoryPárování Bluetooth

Schéma výrobku

EarFun UBOOM L návod k použitíUSB kabel typ C

1. Před nabíjením zásuvku USB-C pečlivě vyčistěte.

2. Před prvním  použitím reproduktor nabijte na maximální kapacitu.

3. Krytku zásuvky vraťte po nabíjení na místo, abyste zabránili poškození kapalinami.

1. krok Zapněte reproduktor, poté stiskněte tlačítko Bluetooth a reproduktor se 

přepne do režimu párování.

2. krok Na svém zařízení s Bluetooth zapněte rozhraní Bluetooth a vyhledejte 

zařízení v okolí.

3. krok Ze seznamu dostupných zařízení vyberte „EarFun UBOOM L” (je-li 

vyžadováno heslo, zadejte „0000").

1. krok: Spárujte reproduktor A se svým zařízením s rozhraním Bluetooth.

2. krok: Zapněte reproduktor B, stiskněte a po dobu 3 sekund podržte tlačítko Bluetooth na 

obou reproduktorech (A i B). Modrá kontrolka na obou reproduktorech začne blikat. 

Poté se oba reproduktory propojí se stejným zařízením s rozhraním Bluetooth.

3. krok: Jakmile obě kontrolky zůstanou svítit modře, jsou oba reproduktory spárované 

v režimu opravdu bezdrátového stereofonního přenosu zvuku. Reproduktor A pak 

přehrává levý a reproduktor B pravý kanál.

Poznámka: Když máte reproduktory v režimu opravdu bezdrátového stereo spojení a stisknete 

a po dobu 2 sekund podržíte tlačítko režimu zvuku, přepnete ze stereofonního na party režim. 

V party režimu přehrávají oba reproduktory stejný zvuk.

vypínač

tlačítko Bluetooth

tlačítko snížení hlasitosti

přehrávání

tlačítko zvýšení hlasitosti

režim zvuku

kontrolka napájení

kontrolka videorežimu

kontrolka stavu akumuláoru

kontrolka režimu zvuku

mikrofon

nabíjecí zásuvka USB-C

3,5mm vnější vstup

otvor pro resetování

4x bílá  > 75 %

3x bílá  < 75 %

2x bílá  < 50 %

1x bílá < 25 %

1x bílá bliká < 10 %

Nabíjení zahájíte připojením kabelu USB-C do nabíjecí zásuvky reproduktoru.

Stav akumulátoru:

je potřeba nabíjet

verze Bluetooth 5.0

frekvence Bluetooth 2,402 GHz – 2,480 Ghz

vyzařovaný výkon Bluetooth ≤4 dBm

profily Bluetooth A2DP, AVRCP, HFP, HSP

maximální funkční dosah 30 m (bez překážek)

převodník 2 x 55 mm

výstupní výkon 2 x 14 W

kapacita akumulátoru 2600 mAh (7,4 V)

doba nabíjení zhruba 4 hodiny

doba přehrávání až 16 hodin (v závislosti na hlasitosti a typu zvuku)

vstup napájení stejnosměrných 5 V / 3 A

rozměry 78 x 210 x 72 mm

hmotnost 650 g

vyberte „UBOOM L” 

a navažte spojení

modrá kontrolka bliká

modrá kontrolka bliká
tlačítka činnost funkce kontrolky

zapnutí modrá svítí

vypnutí modrá zhasne

stisk 1x párování Bluetooth modrá bliká

videorežim zap.* bílá kontrolka videorežimu svítí

videorežim vyp. bílá kontrolka videorežimu zhasne

stisk a 

držení 3 s

párování v režimu 

opravdového 

bezdrátového sterea

modrá bliká

přehrát/pozastavit /

přijmout/ukončit hovor /

stisk 2x následující stopa /

stisk 3x předchozí stopa /

zapnutí hlasového 

asistenta
/

odmítnutí hovoru /

vypínač stisk 1x

stisk 2x

tlačítko Bluetooth

stisk 1x

stisk a 

držení 2 s

tlačítko přehrávání



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


